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OPPMUNTRING

Julemessa i 
NLM Stjørdal 
forsamling fikk et 
rekordgodt resultat 
i 2022. Mange frivillige 
har stått på i lang tid for dette. 

En av dem er 82-åringen Gerd 
Bremseth. Hun har hatt ansvar 
for kakelotteriet i over 45 år. Gerd 
anslår at de i år stilte med cirka 
100 kaker. 

– Det har gått veldig greit. Vi var 
mange som sto på, forteller hun.

Gerd fikk stående applaus på jule-
messa, som takk for den trofaste 
kakeinnsatsen.

HVA BETYR HANDLINGSPLANEN FOR OSS?
I dette nummeret fokuserer vi på hvordan regionens handlings-
plan skal bli et godt verktøy for arbeidet vårt. Du får glimt fra 
hvordan leirsteder, skoler, forsamlinger og utsendinger gjør det 
mulig å være med og realisere visjonen «Verden for Kristus».  

L E S  M E R  I N N E  I  B L A D E T

Ansatte i Misjonssambandet Midt-Norge samlet til medarbeidersamling på Søvassli ungdomssenter. 
FOTO: PRIVAT
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Når du leser dette, er vi midt i 
februar. Storparten av 2023 ligger 
foran oss. Hva venter oss? Hva har 
Gud lagt ferdig for oss i år?

Av og til blir jeg trigget av å se 
framover og se muligheten. Av og 
til blir jeg sliten og litt matt av alt 
som må gjøres. Da sier Gud: Jeg 
gir deg kraft og styrke slik som 
dagen din er. Derfor skal jeg «gripe 
dagen» og muligheten den gir. 

Handlingsplan. For at vi skal 
gjøre det vi egentlig ønsker å gjøre, 
er det godt å ha noen knagger eller 
målsettinger. Handlingsplanen 
som regionstyret vedtok på sitt 
møte 16. desember 2022 er en 
slik hjelp. Den gir retning og sier 
noe om hva jeg skal prioritere som 
regionleder og vi som misjonsfolk.

Det meste av det som står der, 
er noe vi alt driver med, altså noe vi 
ønsker fortsatt skal prege arbeidet 
vårt. Og så spør vi oss: Hva er vik-
tig for oss i 2023? Hvordan skal vi 
fortsatt være en livskraftig og vital 
misjonsbevegelse i vårt folk i dag?

Økonomi. Økonomien er blitt 
mer krevende for mange. Mye er 
blitt dyrere, og det økonomiske 
handlingsrommet har blitt mindre. 
Det gjelder både for privatpersoner 
og for oss som misjonsorganisa-
sjon. Men det betyr ikke at vi ikke 
ønsker å satse. Det betyr bare at 
vi må prioritere bedre hva vi vil 
satse på.

Mulighetene til å dele evange-
liet i ord og handling er mange. 
Dette siste året har vi fått være 
med og sende flere misjonærer 
ut i forskjellige typer tjenester/
oppgaver. Vi har nå cirka 130 ut-
sendinger/misjonærer. Det gjør vi 
fordi vi ønsker å være med i Guds 
store misjonsoppdrag. 

Med det øker utgiftene, men 
dessverre har ikke gaveinntektene 
på nasjonalt nivå økt tilsvarende. 

I Midt-Norge gleder vi oss over 
økte gaveinntekter i 2022. Tusen 
takk for innsatsen. Det gir mot til 
videre satsing!

Nye ansettelser. På sitt møte i 
desember 22, ansatte regionstyret 
Einar Svela som forkynner i 20 
prosent. Mathias Eftevand begynte 
1. januar som forsamlingsleder 
i Namsos Misjonsforsamling i 
20 prosent. Regionen ønsker å 
legge til rette for videre satsing 
i tråd med handlingsplanen for 
2023–2025. Vi har derfor, sammen 
med de aktuelle forsamlingene, 
begynt å jobbe med å få på plass 

en forsamlingsleder i Ytre Namdal 
Misjonsforsamling, en diakonimed-
arbeider i en  20 prosent prosjekt-
stilling i Nardo Misjonsforsamling 
og en  20 prosent prosjektstilling 
som barne- og ungdomsarbeider 
i Betania Misjonsforsamling med 
tanke på trosopplæring og ung-
dom/tenåringer.

Samhandling. I løpet av våren 
vil alle forsamlingene vi har i 
Midt-Norge bli utfordret til å jobbe 
med hvordan regionens handlings-
plan kan gjennomføres i den enkel-
te forsamling. Utover høsten vil vi 
forsøke å få gode samtaler med 
de forskjellige misjonsfellesska-
pene om hvordan handlingsplanen 
kan være et nyttig verktøy for det 
lokale misjonsarbeidet.

Så får vi fortsatt stå sammen 
i bønn om at vi får se og gå inn 
i det Gud har lagt ferdig for oss 
dette året! 

Hva venter oss? 

ATLE ØLSTØRN 
regionleder i Misjonssambandet Midt-Norge

INNSPILL

GAVEREKORD
Med stor takknemlighet og ydmykhet fulgte vi 
gaveinnspurten i 2022, og det er svært gledelig at 
fjoråret resulterte i gaverekord! Foreløpige gave-
inntekter viser vel 10,85 millioner. Dette er 710 000 
over budsjettet og 770 000 bedre enn i 2021.  

Julemesser. Fast givertjeneste er største 
gavetype med 4,7 millioner, og den har økt 0,35 
prosent fra 2021. Gaver fra misjonsfellesskapene, 
utenom julemessene, er 2,65 millioner. Dette er 1,5 
prosent nedgang fra 2021. Den store innsatsen 
på regionens ni julemesser/basarer resulterte i et 
overskudd på 1,15 mill. 

To store gaver. To store enkeltgaver på totalt 
1,2 millioner ga et kraftig løft i gaveinntektene. 
Uten disse gavene, ville totale gaveinntekter vært 
9,65 millioner og dermed under både budsjettet og 
2021. 

Vi oppfordrer alle kasserere til å bruke KID-num-
mer ved innbetaling av vanlige foreningsgaver, da 
dette sparer mye regnskapsarbeid. Det blir utsendt 
nye KID-giroer i mars, men KID-nummer fra mai 
2022 kan fortsatt brukes. Vær imidlertid oppmerk-
som på at de gamle KID- numrene (fra 2021 og 
eldre) med ni siffer, ikke fungerer lenger. De nye 
KID-numrene har åtte siffer. 

Trofaste givere. Vi er veldig takknemlige for 
mange trofaste givere som er med og bærer 
arbeidet for Jesus i Midt-Norge! Gud velsigne hver 
enkelt!

IRENE SANDBERG SÆTHER

«Mulighetene 
til å dele evangeliet

i ord og handling 
er mange.»

Resultat julemesser Misjonssambandet Midt-Norge 
2022 2021 2020 2019

Aure -                 91 903           -                 115 757         
Hemne 44 000           56 423           33 334           57 899           
Frøya 55 000           44 000           20 000           60 000           
Hitra 70 000           77 600           71 000           98 000           
Orkdal 165 000         120 000         108 000         180 000         
Melhus 148 000         166 000         141 000         230 000         
Trondheim 156 808         138 122         87 751           135 939         
Stjørdal 210 111         105 575         106 786         175 513         
Åfjord 187 000         215 000         136 300         265 000         
Namsos 115 000         113 700         36 483           88 000           

Totalt 1 150 919      1 128 323      740 654         1 406 108      

Hjertelig takk til alle som har bidratt ved julemessene!
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Tiden på Søvassli har ikke stått 
stille, selv om de aller eldste 
kjenner seg godt igjen når de 
kommer inn dørene her. Verden 
for Kristus er oppdraget vårt. 
Den som er med på det, kan 
ikke stå stille.  
TEKST ÅSHILD HUGDAL

Søvassli har mange forskjellige brukere. Vi 
har leirskole sju-åtte uker i året, men skul-
le gjerne hatt flere. Helgene fylles opp med 
Misjonssambandets leirer og arrangement, 
konfirmantleirer og forsamlingsweekender. I 
løpet av året har vi også hatt besøk av elev-
grupper fra KVT, Rødde og Trondheimsfjord 
folkehøgskole, og familier og grupper har leid 
leilighetene våre.

FLERE PÅ LEIR. Etter årene med korona, ser vi 
noe økning i antall deltakere på leirer for barn 
og voksne. Det kan se ut som at det arbeidet 
som drives på lokalplan, speiles i aktiviteten 
på leirstedet. Aktive barnelag rekrutterer 
mange barn til leir. Store grupper i helger er 
knyttet til aktive forsamlinger. For de som 
ikke tilhører et stort fellesskap, kan leir være 
et viktig møtested med andre kristne.

STØTTESPILLERE. Vi har trofaste støttespillere 
som stiller opp både økonomisk og praktisk, 
faste lederteam som drifter noen av leirene, 
et engasjert styre, og helgeverter som avlaster 
slik at ansatte kan få frihelger.  Bemannings-
situasjonen kan oppleves krevende; balansen 
mellom økonomi og behov for ressurser for å 
kunne realisere ny satsing og forsvarlig drift 
er stadig et tema. 

UTVIKLE OG UTNYTTE. Hva skal leirstedet være 
for Misjonssambandet Midt-Norge i vår tid? 
Hva vil Gud bruke stedet til? Et leirsted har 
sin legitimitet så lenge det tjener sin hensikt. I 
en tid, preget av overforbruk og fråtsing, inn-
byr leirsteder til opphold preget av nøysom-
het. Men også omsorg, gjestfrihet, en seng og 
god mat, variert aktivitet, mulighet til å strek-
ke seg etter nye mål og tøye egne grenser. Her 
kan mennesker samles over tid, til bibel og 
misjon, utvikle vennskap og knytte bånd som 
varer og bevarer. Leirsteder er noe helt unikt 

– også i vår tid er det viktig å ivareta, utvikle 
og utnytte de arenaene vi har. 

For å få til det, kreves det et nært og 
godt samarbeid mellom leirsted, region og 
misjonsfolk, gode innspill og ideer, besøk og 
engasjement. I en tid som denne trenger vi 
hverandre.

LEIRSTEDER ER NOE UNIKT – OGSÅ I DAG

Aktivitetene og 
mulighetene på 
Søvassli er mange. 
Her noen glimt fra 
aktiviteter både ute og 
inne, sommer og vinter.

FOTO: HÅKON HUGDAL
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FORSAMLINGSLEDER OG LYDINGENIØR

ENTYDIG POSITIV
«Det ble en fruktbar dag», 
konkluderte en av de 17 del-
takerne på regionens første 
Forsamlingsdag. 

Nesten alle regionens 
forsamlinger var represen-
tert med 1–4 ledere hver til 

en felles inspirasjonsdag på 
Laberget leirsted 14. januar. 

Jarleif Gaustad, leder 
for fellesskapsutvikling i 
Misjonssambandet, undervis-
te fra Bibelen og ga kjenne-
tegn på en forsamling/menig-
het, samt nyttige innspill for 
utvikling. Regionlederteamet 

og regionstyreleder deltok 
også. 

Forsamlingsarbeid er et 
satsingsområde i regionen. 
Tilbakemeldingen var entydig 
positiv, og det er ønske om 
at dette blir en årlig samling. 
Neste Forsamlingsdag plan-
legges til januar 2024.

Mathias Eftevand ønsker 
å kombinere stillingen 
som forsamlingsleder med 
ingeniøryrket. Han jobber nå 20 
prosent som forsamlingsleder i 
Namsos Misjonsforsamling og 
80 prosent som ingeniør.
TEKST  ATLE ØLSTØRN

Mathias Eftevand startet 1. januar i år som 
forsamlingsleder i Namsos og er egentlig an-
satt i 40 prosent stilling, men det første året 
blir det 20 prosent forsamlingsarbeid.

TRYGGHET. – Jeg ønsker å kunne kombine-
re jobb som sivilingeniør med en tjeneste i 
kristent arbeid. Da vi flyttet til Namsos i fjor 
sommer viste det seg at det var et ønske og 
behov for en som kunne gå inn som forsam-
lingsleder. Etter forespørsel om denne stillin-
gen kunne være aktuell for meg, ble jeg etter 
hvert rolig for at det var en tjeneste jeg kunne 
prøve meg i. For meg var det en trygghet at 
menigheten er etablert med et eldsteråd og 
diakoniråd, slik at jeg ikke kommer til å stå 
alene i tjenesten for forsamlingen, forteller 
den ferske forsamlingslederen.

Mathias Eftevand ser fram til å bli enda 
bedre kjent med alle medlemmene i forsam-
lingen og til å være med på å arbeide for at 
forsamlingen skal kunne være et godt åndelig 
hjem.

–  Jeg ønsker også å få være med på å legge 
til rette for at nådegavene i forsamlingen kan 
bli brukt til tjeneste for hverandre.

FORSAMLINGSVEKST. Da familien Eftevand kom 
til Namsos hadde han med seg erfaring fra lig-
nende arbeid på Nardo og i Skien.

– På Nardo gikk vi gjennom en prosess fra 

forening til forsamling som var spennende og 
lærerik å være med på. I Skien opplevde vi 
forsamlingsvekst, der det kom flere unge inn 
i forsamlingen. Dette medførte oppstart av 
blant annet søndagsskole og barnekor.

– Hva ønsker du å formidle gjennom vei-
ledning, samtaler og forkynnelse? 

– Jeg ønsker først og fremst å få være med 
og peke på evangeliet om at Jesus har ordnet 
vår sak med Gud 100 prosent. Han tok på seg 
straffen for våre synder på korset og oppstod 
til et evig liv som vi skal få del i. Jeg ønsker 
også å forkynne sant om Guds lov, både den 
som dømmer oss skyldige for Gud, og som 
veileder oss til å leve et liv etter Guds vilje og 
til gagn for våre medmennesker.

BER FOR OSS. – Hvordan er dere blitt møtt i 
Namsos? 

– Både jeg og familien føler oss veldig godt 

tatt imot! Det er godt å få høre av medlemmer 
i forsamlingen at de ber for oss og tjenesten 
vi skal inn i. Det har også vært fint for barna 
at forsamlingen har et godt etablert barnear-
beid.

–  Hvordan er det å kombinere de to job-
bene?

– Jeg jobber som rådgivende ingeniør 
innen akustikk. Det innebærer å skape gode 
lydforhold i blant annet skoler, helsehus, boli-
ger eller redusere støy fra vegtrafikk. Jobben 
består av en god del kontorarbeid, men også 
litt lydmålinger og befaringer i bygninger. 
Den er relativt fleksibel slik at jeg styrer mye 
av arbeidsdagen selv, sier Mathias Eftevand.

Mathias og Åshild Evtevand sammen med barna 
Samuel (5,5), Eliah (4), Agnes Naomi (1)             

FOTO: PRIVAT                                                                                           
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KUNSTGRESS OG GRASROT I MONGOLIA
Så du filmen i oktober på nlm.
no fra Mongolia? Der møtte 
vi Rita og Kjetil Jonasmo, og 
vi kunne se at de holdt på 
med å få på plass kunstgress 
på det nye aktivitetssenteret i 
Khovd. Det er på plass! Jobbe på 
grasrotnivå er viktig i DIGNI-
prosjektet som NLM har for 
barn med funksjonsnedsettelse.
  
TEKST  ÅSHILD SØRHUS

Det var artig at også den nasjonale tv-stasjo-
nen MN News hadde reportasje fra Khovd nå 
lillejulaften. Ved siden av skøytebanen er det 
to volleyballbaner med kunstgress, likeså to 
«gerer», bordtennis og utedo. Tilbudet er po-
pulært!

– DERE VAR BEST! En av de ansatte i NLM-pro-
sjektet for barn med funksjonsnedsettelse, 
Nurgul Khyzmyet, skriver på facebook om 
en flott nyttårsfeiring de nylig arrangerte 
for «Unike barn» i Ulgii i Vest-Mongolia. Der 
deltok barn med funksjonsnedsettelse med 
kunsten sin, med sang og musikk og dans. 
Hun skriver til dem: «Dere var best, barn!» 
Mange var til stede, også ordføreren i kommu-
nen. Vår lokalt ansatte forteller videre at hun 
fikk et høytidelig brev fra kommunen, med 
takk for hennes innsats for barn med funk-
sjonsnedsettelse. «Jeg vet at dette ikke bare er 
min suksess, men også suksessen til alle som 
jobber med meg», skriver hun. 

MODELLSKOLE. Rita Jonasmo, forklarer i et fa-
cebook-innlegg: 

– Målet for prosjektet er å styrke barn med 
funksjonsnedsettelse sitt liv – vi håper å gjøre 

livet til hele familiene bedre. 
Hun forteller videre at skolene skal rustes 

til å ta imot disse barna og gi dem det skoletil-
budet de har krav på. 

– Vi jobber med en «modellskole» som 
skal være et eksempel for andre skoler. El-
lers jobbes det med å fokusere på holdnin-
ger, menneskeverd, hjelpemidler og vi jobber 
både på grasrot- og fylkesnivå. Hun avslutter 
med honnør til de ansatte: – Jeg har en gjeng 
prosjektansatte som gjør en veldig god jobb. 

La oss omslutte alle våre utsendinger i 
Mongolia og de ansatte i prosjektene våre i 
bønn til Gud. 

Kursholder viser hvordan en kan hjelpe barn med talevansker.                                                         FOTO: PRIVAT

Glimt fra 
nylagt 
kunstgress på 
Aktivitetssen-
teret i slutten 
av oktober.

FOTO: PRIVAT

Digni er en paraplyorgani-
sasjon for det langsiktige 
utviklingsarbeidet til 19 
misjonsorganisasjoner og kir-
kesamfunn. 
Digni får årlig 186 millioner 
kroner i støtte fra Norad.
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I idylliske omgivelser i 
Nærøysund kommune ligger 
Val skoler, med i overkant av 
180 elever og over 70 ansatte. 
Val skoler har videregående
og grunnskole. 
TEKST  JØRGEN GREVE

Grunnskolen har i dag elever opp til 6. trinn, 
men planlegger å ha full skoledrift med alle 
klassetrinn fra 1. til 10. klasse om noen år. 

På videregående tilbys yrkesfag, med 
akvakultur som den største linjen. I tillegg er 
det en NLM-barnehage på skolens område. 

EN VIKTIG DEL. Rektor Kjartan Åsebø omtaler 
skolen som en arena for å dele evangeliet  og 
sier at det kristne arbeidet på skolen er en 
viktig del av arbeidet. 

– Med en elevmasse med relativt få krist-
ne elever, gir det mulighet til å formidle Guds 

ord til mange som ikke tror. Det er likevel et 
ønske om at det var flere kristne elever som 
var med i arbeidet, sier han. 

LAGSARBEID. Lydia Petersen og Johannes Ham-
re er elever ved akvakulturlinjen på vg2. De 
er begge involvert i lagsarbeidet på skolen 
der de har samlinger hver mandag. På sam-
lingene snakker de om kristen tro, spiser mat 
sammen og har sosialt fellesskap. Samlingene 
er åpne for både elever og ansatte og samler 
10–15 personer ukentlig.  

Begge uttrykker at de skulle ønske at det 
var flere kristne elever på skolen. 

– I starten var det litt mer utfordrende 
med så få kristne elever, men det går bedre 
nå. Lærerne spiller en viktig rolle her, og vi 
setter pris de ansattes tilstedeværelse og den 
gode kontakten vi får. Få kristne elever gjør 
samtidig at samholdet mellom oss som er 
kristen blir bedre, forteller Lydia og Johannes. 

TORSDAGSMØTER. I tillegg til skolelaget, er det 
ord for dagen hver morgen, torsdagsmøter på 
kvelden og det er gjennomført alphakurs. I slut-
ten av januar arrangeres det også Vision, som er 
en helg med møter, lovsang og aktiviteter. 

Samtidig som det kristne arbeidet er viktig, 
er skolen en utdanningsenhet. Dette må også 
ivaretas. Å få tid til og prioritere alt de ønsker, 
kan være utfordrende. Skoledriften med under-
visning og internatliv tar mye ressurser. 

– EN STOR GLEDE. Da er det likevel gledelig at 
skolen gjennom kristendomstimer og ord for 
dagen når alle elever med kristen kunnskap 
og vitnesbyrd. Helheten med internatliv, for-
midling i og utenom undervisning og lærere 
som lever tett på, gir gode muligheter for å 
nå elever med det kristne budskapet. Det un-
derstrekes av at det de fleste år er elever som 
kommer til tro.  – Det er en stor glede, sier 
rektor Kjartan Åsebø. 

Vision-teamet besøker Val.                                                                                                                                           FOTO: VAL SKOLER

DET KRISTNE ARBEIDET PÅ VAL SKOLER
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ARRANGEMENTSKALENDER 2023    
KLIPP UT 

OG HENG PÅ OPPSLAGSTAVLEN

15

HUSK ÅRSRAPPORT 
– FØR 15. FEBRUAR!
Årsrapportene gir viktig infor-
masjon om arbeidet i Region 
Midt-Norge. Årsrapportene 
danner også grunnlaget for 
regionstyrets årsmelding. 
Derfor oppfordrer vi alle ledere 
i misjonsfellesskap til å levere 
årsrapport. 

Årsrapporten leveres gjennom 
Min Side på http://minside.nlm.
no . Barne- og ungdomslag kan 
også søke om Frifondsmidler og 
prosjektstøtte via Min Side. 

Trenger du hjelp til å levere 
årsrapporten eller søke om 
støtte, kan du sende epost til 
minside@nlm.no eller ringe 
22 00 72 72 (mandag til fredag 
mellom kl. 9 og 15).

Takk for at du leverer innen 
fristen 15. februar!

 

REGIONKONFERANSEN 2023
3.–4. juni på Inderøy kulturhus.
Mer info på nlm.no/midt-norge

Endelig er den her! Regionens 
handlingsplan er ferdigstilt og 
ble vedtatt på regionstyremøtet 
i desember. Det statistiske 
grunnlaget viser at pilene jevnt 
over har pekt nedover i hele 
arbeidet i regionen. 
Handlingsplanen er et verktøy for å define-
re og prioritere hvordan vi skal jobbe frem-
over for å snu den negative utviklingen. 

UNGDOMSARBEID. I den neste tiårsperioden 
er barne- og ungdomsarbeidet definert som 
ett av satsingsområdene i Misjonssamban-
dets nye strategi, noe også regionens hand-
lingsplan bærer preg av. Ungdomsarbeidet 
vil være spesielt prioritert fremover, både 

regionalt og i for-
samlingene, da 
dette er den delen 
av arbeidet hvor vi 
står svakest.

INSPIRASJON. I 
midten av janu-
ar var regionens 
ansatte samlet på 
Søvassli. Leder i 
Misjonssambandet 
ung, Hans Kristian 

Skaar, var med oss for å veilede og gi inspi-
rasjon til arbeid blant barn og unge. Hans 
Kristian (bildet) delte av sine erfaringer 
og fortalte med iver om ungdomskultur i 
Norge i 2023. Ulike tema ble drøftet, blant 

annet hvilke muligheter og utfordringer vi 
har, og hvordan vi møter dagens ungdom i 
et sekularisert samfunn. 

Handlingsplanen setter mål og retning 
og forplikter oss på målene som er satt. I 
årsmeldingen til regionårsmøtet blir regi-
onstyret og barne- og ungdomsrådet evalu-
ert på måloppnåelsen.  

ALLE FELLESSKAP. Nå gleder vi oss til å ta i 
bruk handlingsplanen og få satt den ut i live 
i alle fellesskap. I løpet av det kommende 
året skal vi starte samtaler med alle felles-
skap om hvilken betydning handlingspla-
nen har for hvert enkelt fellesskap og hvor-
dan vi sammen kan styrke arbeidet. 

JØRGEN GREVE

MÅLRETTET BARNE- OG UNGDOMSARBEID

FEBRUAR 23   
10.–12.2.  Fellesskap23    Oslo
17.–19.2   Slalomleir   7.–10. kl.  Laberget

MARS 23    
3.–5.3.  Familieweekend    Søvassli 
10.–12.3  Aktivitetsleir  5.–7. kl.  Val
17.–19.3.  Påskeleir  5.–7. kl.  Laberget 
17.–19.3.  Vinterleir  2.–4. kl.  Søvassli 
24.–26.3. Påskeleir  2.–4. kl.  Laberget 
24.-26.3.  JIF-leir    8.kl–3. vgs  Lierne
31.3–4.4.  Påskeleir for ungdom 8.kl.–3. vgs Søvassli
   Samarbeid med Trondheim Frikirke

APRIL 23      
21.–23.4  Camp Val  8.kl–3. vgs Val
21.–23.4.  Vi over 60    Laberget
 
MAI   
12.–14.5.  Lammeleir  1.–6. kl.  Murumoen, Lierne
 
JUNI   
3.–4.6.  Regionkonferanse   Inderøy kulturhus
27.6.–2.7  Bibelcampingen «Opptur på Val»  Val

JULI   
11.–15.  UL   15–25 år   IMI forum Stavanger
   
Vi tar forbehold om mulige endringer. Følg med på www.nlm.no/leirmidt-norge.
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